
Pachet Materiale Electrice

I.D.: 45000281

Data
publicarii 19.12.19

Coduri CPV

31681410-0

Pretul
estimativ: 5.815,32 RON - 5.815,32 RON

Descriere: Bec LED E 27 12 W = 2 buc x 15.21 ron/buc = 30.42 ron Intrerupator simplu = 10 buc x 7.06 ron/buc = 70.59 ron Priza simpla = 2 buc x 7.97 ron/buc = 15.94 ron Stecher iesire caoat = 2 buc x 4.23 ron/buc = 8.47 ron Releu timp 240 V = 2 buc x 146.37 ron/buc = 292..74 ron Disjunctori motor 25 A = 1 buc x 197.95 ron/buc = 197.95 ron Siguranta 2A = 20 buc x 1.52 ron/buc = 30.25 ron Siguranta 10 A = 20 buc x 1.52 ron/buc = 30.25 ron Variaator turatie 5.KW = 1 buc x 4171.85 ron/buc =4171.85 ron Cablu YSLY JZ = 10 ml x 3.98 ron/ml = 39.83 ron Cablu CYABY F 5X6 = 60 ml x 14.71 ron/ml = 882.86 ron Jgheab metalic 100 x 60 mm = 3 ml x 14.72 ron/ml = 44.17 ron
